

**זמני שבת:**

צאת השבת	הדלקת נרות
י-ם 6:11 ר"ת: 6:46	י-ם: 04:52 (40 דק)
ת"א 6:12 ר"ת: 6:48	ת"א 5:13
חיפה 6:11 ר"ת: 6:46	חיפה 5:02
יבנאל: 6:09 ר"ת: 6:44	יבנאל: 4:50 (40 דק)



**ק"ק "היכל הקודש" יבנאל**

**עצות והתחזקות על פי דברי רבנו נחמן מברסלב ומרן מוהרא"ש זצוק"ל**

וב'ראשית חכמה', שער האהבה ו'): בתוך כל אחד ואחד, שכל אחד יראה לקדש את עצמו, עד שתשרה בו השכינה.

בני היקרים! עוברות על כל אחד ואחד מאתנו עליות וירידות, ירידות ונפילות, ואסור להטעות את עצמנו כלל, כל אחד ואחד יודע בדיוק מה עובר עליו, עם כל זאת הקדוש-ברוך-הוא רוצה מאד, שנעשה מקדש בתוכנו: "ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם" – בתוך כל אחד ואחד, זה נאמר על כל אחד ואחד בפרטיות. על אחת כמה וכמה כשזוכים לבנות בית, כשהקדוש-ברוך-הוא עוזר ומתחננים, אז נקראים 'אדם השלם' [כי לפני כן אדם נקרא פלג גוף – חצי גוף, ורואים את ההפרש בין קדם החתונה לבין אחר החתונה].

ועתה עליכם לראות, שיהיה ביתכם בית להשראת השכינה, "ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם". חכמינו הקדושים אומרים (סוטה יז): איש ואשה זכו – שכינה ביניהם. מהי שכינה? הקדוש-ברוך-הוא השכין אלקותו יתברך בינינו. אצל איש יש י, ואצל אשה ה', וביחד זה י"ה – שם הוי"ה ברוך הוא וברוך שמו. האיש נקרא בלשון קבלה ו', והאשה ה', וביחד זה י"הו"ה, אבל אם, חס ושלום, מוציאים את שם ה', אזי נעשה צרוף אש ואש.

**הקב"ה נמכר עם התורה:**

אצלו יתברך חשוב מאד תורה, עד כדי כך שאמרו חכמינו הקדושים (שמות רבה פרשה ל"ג סימן א') "ויקחו לי תרומה" הדא הוא דכתיב (משלי ג') "כי לקח טוב נתתי לכם תורתי אל תעזבו" אל תעזבו את המקח שנתתי לכם וכו', אמר הקדוש ברוך הוא לישראל מכרתי לכם תורתי כביכול נמכרתי עמה שנאמר "ויקחו לי תרומה"; הרי שלך לפניך שהתורה והקדוש ברוך הוא הם אחד, וכן הוא בתקוני זהר (תקון כ"ב) אוריתא דהא קודשא בריך הוא חד איהו אשר בנחל רסג עמ' שט

# "ועשו לי מקדש"

**מצוות בניית המשכן שייכת גם בימינו**

כתב מוהרא"ש בספרו "אשר בנחל" כרך ע' עמ' רלט דברי חיזוק נפלאים על הפסוק "ועשו לי מקדש" ואיך מצווה זו שייכת גם בימינו:

בני היקרים! הפרשיות שקוראין בשבועים הללו: תרומה- תצוה, מדברות אודות הקמת המשכן ועשיית כלי המשכן, ולמעשה, אלו שתי הפרשיות, הן מאד מאד קשות ומסובכות, כי מדברים מהלכות כאלו, שאינן נוגעות לחיי היום-יום, רק בזמן שבית-המקדש היה קיים. ובעזרת השם יתברך, כשהקדוש-ברוך-הוא יגאל את עם ישראל, ויבנה לנו חזרה את בית-המקדש, אז תהיינה שייכות שוב אלו המצוות. ולעת עתה, זה עקבתא דמשיחא. עם כל זאת ידוע, שה'תולדות יעקב יוסף', תלמיד הבעל-שם-טוב הקדוש זי"ע אומר: שמעתי ממורי, שזה הבעל-שם-טוב, ששמע



מרבו, שזה אחיה השילוני, שהוא היה מבית דינו של משה, שהתורה נצחית. היינו אפלו עכשו אלפיים שנה שאנחנו בגלות, ואין לנו בית-מקדש, גם עכשו שייכות כל המצוות הללו והיכן הן? אצל האדם בעצמו! כגון: יש לנו עשיית המשכן, עשיית המקדש (שמות כה, ח): "ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם", ואמרו חכמינו הקדושים (מדרש אגדה, באלשיך הקדוש על הפסוק;

# סיפורי איש בנהל

מה עבר על מוהרנ"ת ז"ל

ביבנאל, שקם עלי רשע מרושע, חוטא ומחטיא את הרבים, והצטרפו אליו כמה 'רע בנים', וכמה אדמורי"ם וכו', בורים ועמי הארצות וכו', רק מחמת שאני רוצה לבנות עיר על שם רבנו ז"ל, ולחנך דור שלם על פי דעת רבנו ז"ל, שיתמידו בתורה ובתפילה ובהתבודדות על ההרים הגבוהים ועל השדות הנפלאות שיש שם וכו', ולחנך את בני הנעורים באמונה פשוטה ולחנך אותם וכו', כדי שלא ידעו מה זה חטא וכו', ובניתי אולם וכו', כדי שלא יעלה אגודה שחוקה לכל מי שרוצה לחתן את ילדיו וכו', ועל זה יצא הקצף, ומוסר ומלשין וכו', והמלחמה עלי פנים ואחור וכו', הן מבפנים והן מבחוץ, ופלא איך שאני מחזיק ומתחזק וכו', ולכן מרוב שיחי וצערי, ההכרח מידי פעם לצאת בכותבת הגסה, כדי להשתיק את הרשעים וכו', כי מאוד מפחדים שאגלה את פרצופם הטמא ואת מעשיהם המטונפות וכו', ואין ברירה, כי גם זה בכלל (תהילים פט, עב) "חרפו עקבות משיחך" וכו',



— זה אי אפשר לשער, אנשים, נשים וטף צעקו אחריו וכו', והיו לו ביזיונות ושפיכות דמים וכו', ופלא איך החזיק מעמד, ואף על פי כן בתוקף העניות והדחקות הדפים את כל ספרי רבנו ז"ל, וגם קצת חידושי, ובפרטיות את הספר הנפלא היוצא ונובע משער החמישים, שהוא ספר "ליקוטי תפילות", שכל מי שאומרו — נתעורר בתשובה. ואמר מוהרנ"ת ז"ל: הרבה

אנשים כבר יושבים בן ערוך, הודות התפילות שלו. ומה שמסר נפשו לגלות את רבנו ז"ל בעולם במסירות נפש הכי גדולה, עד שגם מבפנים מתלמידי רבנו ז"ל, שהיו אנשי מעלה, צחקו ולעגו לו, וגם הם יצאו כנגדו, כמו שסיפר ר' אברהם בר' נחמן טולטשינער ז"ל, וכן מובא במכתבים "עלים לתרופה", ואסרו עליו לשהות בעיר ברסלב, והיה צריך ללכת נע ונר וכו'... ועכשיו זה חוזר על עצמו, מה שאני סובל וכו', הן מבפנים מאלו שקרבתי אל רבנו ז"ל וכו', ובפרט כאן

כי מי שיוצא נגד ספרים המגלים את אמיתת מציאותו יתברך, הוא מזגלה את זוהמת מעשיו הרעים וכו', וכבר כתב מוהרנ"ת ז"ל (בספר "עלים לתרופה"), אשר אין מי שיקדע את ספרי רבנו ז"ל, קודם שעבר עבירה חמורה, ולהיפוך אין מי שילמד בהם, קודם שנכנס בו הרהור תשובה גדול מאוד.

אשר בנהל חלק עז מכתב טז תתמ

## חודש השמחה - חודש אדר

להתאחד יחד, לעזר זה לזה. איזה יפי הוא זה, כשחיים ביחד ועוזרים זה לזה. זהו הנחת-רוח הגדול ביותר. ולכן אומרים חכמינו הקדושים (שיר השירים רבה, פרשה ה'): אמר הקדוש-ברוך-הוא לישראל: תנו דעתכם שלא תשנאו זה עם זה, ולא תתרחרו זה עם זה, שלא יאמרו מלאכי השרת לפני, תורה שנתת להם אינם עוסקים בה, והרי איכה ומחלקת ותחרות ביניהם. כל הצרות והיסורים והמרידות והדכאוניות שעוברים על כל אחד ואחד מאתנו, זה בא משנאת הנם, שאחד אינו יכול לסבל את זולתו, מהגזענות הארורה שנטבעה בנו, ועושה אותנו ממרמרים זה על זה, ומלאי קשיות וספקות. (אוצר הפורים קונטרס אדר שמח)

אמרה אסתר למרדכי הצדיק (אסתר ד, טז): "לך פגוש את כל היהודים". אם אנו רוצים להתגבר על כל העמלקים, על כל ההמנים שקמו עלינו משך כל הדורות, עד שנתערבו בינינו, שהם הערב-רב, עמלקים, הכופרים במציאותו יתברך, רחמנא לישזבן, אין עצה אחרת — רק שמחה! כשאדם זוכה להיות בשמחה, בזה בעצמו הוא מוחה את עמלק. שמחה — אותיות שמחה, הינו שמוחים את עמלק על-ידי שמחה. ולכן משנכנס אדר מרבים בשמחה, החודש הזה נהפך לנו מיום צרה ליום טוב, יום משתה ושמחה. ומה עקר המצוה? "ומשלח מנות איש לרעהו ומתנות לאבינים", בזה אנחנו מראים, שאנו אוהבים זה את זה. וזהו היסוד — להכניע את העצבות והמרידות והדכאוניות. כי ברגע שיהודי אוהב יהודי שני, בזה הוא מכביל ממנו את כח הבהמיות, כח הדמיון שנכנס בו. יהודים צריכים

קח חלק | וחלק את העלון במקום מגוריך

התקשר עכשיו 04-6656666



# איך תדע שאתה בקדושה?

מספר אשר בנהל

הקדושה זה רק שמחה:

זה רוח שטות? שאדם מסתובב בעצבות ובמרידות, ואומר "אני עכשו שבור ומדוכא", אך לא ולא, אינך שבור, אלא יש לך רוח רעה, יש לך, רחמנא לצלן, קליפה בתוכך, לכן אתה רואה רק שחור, ואומר לכולם, כי אין תקוה, ואבד מנוס ותוחלת. אדם זה מסכן גדול, הראש שלו מלא זוהמה, ולכן הוא עקום בעקמומיות גדולה. אך תכף כשזוכה לחזור בתשובה, הוא אינו רואה כלום – רק את הקדוש-ברוך-הוא. וזה יהיה לכם הסימן אם שבתם בתשובה כאמת אם לאו – כל זמן שאינכם רואים את הקדוש-ברוך-הוא, סימן שלא חזרתם בתשובה. ולכן הדביקו את עצמכם באין סוף ברוך הוא, ותדעו שהקדוש-ברוך-הוא פה אתנו, עמנו ואצלנו, ואם תדעו דבר זה, אזי תתחילו לרקוד מתוך שמחה אמתית ושלמה, ובזה תדעו שחזרתם בתשובה – שאתם מלאים שמחה וצהלה, ורוקדים מרב שמחה. כי אצלו יתברך נמצאת רק שמחה, (דברי-הימים-א' טז – כז) כי "עז וחדוה במקומו".

אשר בנהל חלק סא עמ' רו

אני מאד מבקש אותך שתמסר את נפשך להיות רק בשמחה, כי עם עצבות לא פועלים שום דבר, רק מסתבכים יותר ויותר, ואף שאני יודע שמרב צרות ויסורים ומרידות שעובר עליך קשה לך להיות בשמחה, עם כל זאת אתה מוכרח להכריח את עצמך עם כל הפחות רק להיות בשמחה, כי כשאדם שש ושמח שום קלפה וסטרך אחרך לא יוכל לגשת אליך, כי הטמאה רק עצבות, מה שאין פן הקדושה זה רק שמחה, ובזה אדם יכול למדד את עצמו אם הוא בהקדושה וכו', או אם הוא בהטמאה וכו', שישתכל איך שהוא מחזק את עצמו בשמחה, כי השמחה מדביק את האדם אל האין סוף ברוך הוא.

אשר בנהל חלק רטז עמ' קיט

סימן האם חזרת בתשובה:

כי באמת כשאדם חוטא, הוא נעשה משוגע, כמאמרם ז"ל (סוטה ג): "אין אדם עובר עבירה, אלא אם כן נכנס בו רוח שטות, מה



הרה"צ הרב נחמן שיק

בנו בכורו של כ"ק אדמו"ר מוהרא"ש זצוק"ל

## תיהיה חכם

(הלכות תשובה פרק ז' הלכה ד') ואל ידמה האדם בעל התשובה שהוא רחוק ממעלת הצדיקים מפני עוונותיו וחטאיו שעשה, אין הדבר כן, אלא אהוב ונחמד הוא לפני הבורא כאילו לא חטא מעולם, ולא עוד אלא ששכרו הרבה שהרי טעם טעם החטא ופרש ממנו וכבש יצרו, ואמר חכמים במקום שבעלי תשובה עומדים אין צדיקים גמורים יכולים לעמוד בו, וממשיך הרמב"ם (שם, הלכה ו') גדולה תשובה שמקרכת את האדם לתשובה, שנאמר שובה ישראל עד ה' אלוקיך, כלומר תחזור בתשובה בי תדבק, התשובה מקרכת את הרחוקים, אמש היה זה שנוא לפני המקום ומשוקץ ומתועב והיום הוא אהוב ונחמד קרוב וידיד, אבל "תהיה חכם" - ותדע ותאמין שכל מה שהקדוש ברוך הוא עושה זה בחשבון ובצדק, כמו שרבינו אומר (ליקוטי מוהר"ן חלק ב' סימן נ"ב) ובעניין הקושיות שקשה על השם יתברך מרגליא בפומיה לומר אדרבא כך ראוי להיות שיהיה קשיות על השם יתברך וכך נאה לו לפי גדולתו ורוממותו וכו'.

תראו לחזק את עצמכם בכל המצבים שאתם רק לא נמצאים, וצריכים לדעת שלא כל מה שרוצים מקבלים ולא כל מה שמקבלים רוצים, אבל צריכים לחזק את עצמנו, כמו שרבינו אומר כל העולם כולו גשר צר מאד, והכלל והעיקר שלא לפחד כלל, ויש פתגם "תהיה חכם ולא צודק", אתה צודק עובר עליך כל כך הרבה צער ויסורים וחלישות הדעת, ואתה מרגיש את עצמך מתוסכל, הן מעצמך והן מאחרים, חייך נהפכו לגיהנום, כמו שרבינו אומר (ליקוטי מוהר"ן חלק ב' סימן ק"כ) כי בכאן נראה שהוא הגיהנום, אפשר שיש גם עולם הזה גם כן באיזה עולם, ואמר שאין נמצא שום עולם הזה, ויש לך אלף ואחד סיבות להיות שבור ומדוכא ובעצבות ובמרידות, ואולי זה יכול להיות אולי בצדק, "אתה צודק" עשית כל כך חטאים ועוונות ופשעים בר מינן, בזכות כל כך הרבה שנים עם שטויות.

"אבל תהיה חכם" - ותדע שהקדוש-ברוך-הוא אהב אותך ורוצה אותך ונותן לך חיות, ורק מחכה שתחזור אליו, כמו שאומר הרמב"ם

רוצים להגיע לשבת לציון מוהרא"ש?  
מחפשים צימרים בינא?  
התקשרו עכשיו 04-6656666



הרה"ג הרב אלמוג לוי  
מ"צ דק"ק "היכל הקודש" יבנאל

# דבר הלכה

## הלכות שבת:

**שאלה -** אם נשכחו מים או משקה על השולחן או על הכיסא בשבת, מה עושים?

**שאלה -** אם מפת הניילון התלכלכה ורוצים לנקותה עם מים, האם מותר?

**תשובה -** מותר לנגב בנחת במגבת או במפית נייר ובלבד שלא יהיו מים מרובים כל כך.

**תשובה -** כתב מרן זצ"ל בחזון עובדיה חלק ו' עמ' צו' שמותר לשוטפה גם עם סבון מפני שהניילון אינו בולע כלל ודינו ככלי עץ שאינו בו איסור כיבוס וכן מותר לשטוף מוצץ של תינוק שהתלכלך ומותר לשפשפו הואיל ולא שייך בו איסור כיבוס שאינו בולע כלל ואפילו הוא רך הדבר מותר.



## משה רבנו - ז' אדר

# הילולת הצדיקים

ובארץ ישראל נוהגים להתקבץ בז' באדם בציון של רבי שמעון בן יוחאי, שהיה בו ניצוץ של משה רבנו, ומנהג עתיק בין קהילות ישראל, שבו' באדם מתקבצים החברא קדישא וצמים אז, והרב שבקהילה אומר דרוש גדול, ובו מספיד את כל הצדיקים והחכמים, שמתו בשנה הזו, ויש לומר הטעם למה ביום ז' באדם צמים ומרבים בתפלות ובקשות, מה שאין כן בל"ג בעומר, שמחים ועליזים, ואסור להתענות אז, כי הנה ידוע בזהר הקדוש (נשא קלב): שאמר רבי שמעון בן יוחאי אסהרנא עלי שמיא עלאין דעלאין וארעא קדישא עלאה דעלאה, דאנא חמי השתא, מה דלא חמא בר נש מיזמא דסליק משה זמנא תנינא לטורא דסיני, דאנא חמינא אנפאי נהירין, כנהורא דשמשא תקיפא דזמין למיפק באסותא לעלאמא דכתיב (מלאכי ג', כ') "וזרח לכם יראי שמי שמש צדקה ומרפא בכנפיה", ועוד דאנא ידענא דאנפאי נהירין, ומשה לא ידע ולא איסתכל, הדא הוא דכתיב (שמות ל"ד, כ"ט) "ומשה לא ידע כי קרן עור פניו".

ז' באדר הוא יום ההולולא של משה רבינו, וזה יום מיוחד אצל כלל ישראל, כי רבנו ז"ל אמר (לקוטי מוהר"ן, חלק א', סימן ע"ט) שמשנה רבנו מסר את נפשו עבור כלל ישראל, רבנו ז"ל אמר (לקוטי מוהר"ן, חלק א', סימן ע"ט) שמשנה רבנו מסר את נפשו עבור כלל ישראל, ומובא בדברי חכמינו הקדושים (דברים רבה, פרשה ז', סימן י') רבנו של עולם, ימות משה ומאה כיוצא בו, ולא תגזק צפרנו של אחד מהם. כל כך היה מוכן למסור את נפשו עבור עם ישראל!

כי משה נכלל לגמרי לגמרי באין-סוף ברוך-הוא, עד שעלה למקום שעלה ברישא דלא יתידע וכו', מה שאין כן רבי שמעון בן יוחאי, שירד למטה לגאול את עם ישראל, על ידי גלוי תורתו, כמו שמזכיר בזהר (רעיא מהימנא נשא קלב): על הפסוק (דניאל י"ב, ג') "המשכלים יזהרו כזהר הרקיע", בהאי חיבורא דילך דאיהו ספר הזהר מן זוהרא דאימא עלאה תשובה. כאלין לא צריך נסיון ובגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי דאיהו האי ספר הזהר יפקון ביה מן גלותא ברחמי וכו'.

ואמר רבנו ז"ל (לקוטי מוהר"ן, חלק ב' סימן ז') שמשנה רבנו הוא המנהיג של ישראל והוא יהיה המנהיג לעתיד לבוא, והוא היה הרחמן האמתי, שריחם על נשמות ישראל, ועקר הרחמנות הוא להוציא אותם מהעוונות. ואמר מוהר"ן ז"ל (לקוטי הלכות, פורים, הלכה א') שחדש אדר הוא הירח, שמת בו משה, שהוא היה מגלה את ההתפארות של ישראל שהקדוש-ברוך-הוא מתפאר עם כל בר ישראל, ועל ידי זה זכה להביא את התורה לעולם וכו', ואמרו חכמינו הקדושים (מגילה יג'): 'בשבעה באדר מת משה', וידוע שעל ידי זה מכניע את המן עמלק, כי לולא זאת לא היה אפשר להתקיים בעולם, מחמת קלפת עמל"ק, שעולה ספ"ק, ונקבר מול בית פעור, כמו שכתוב (דברים ל"ד, ו') "ויקבר אותו בגי בארץ מואב מול בית פעור", ואמרו חכמינו הקדושים (סוטה יד). 'מפני מה נקבר משה אצל בית פעור, כדי לכפר על מעשה פעור'.

ולכן מקובל אצל נשמות ישראל, שהיום הזה הוא יום מיוחד,

**שלח מייל ל:**  
[dnbreslav@gmail.com](mailto:dnbreslav@gmail.com)



**רוצה את העלון הזה  
ועוד חיזוקים נוספים?**





דן כהן

# תוך שבועים נראה ישועות

אלירן מאריאל מספר:

אני תושב העיר אריאל שבשומרון ומשתתף בדרך קבע בשעור התורה שמוסר רבי ומורי ר' יעקב אבני שליט"א.

אני רוקן בן שלשים ותשע, התקרבותי לחסידות ברסלב לפני שנה וחצי בעת שהתחלתי בתהליך חזרה בתשובה.

זכיתי להיות בצינונו של מוהרא"ש ולקרא שם את ספר התהלים, וזאת לאחר שמורי ורבי הרב אבני שליט"א האיץ בי להגיע לצינון כדי שאזכה להקים בית בישראל.

יצחק, יהודי יקר בן חמשים ושתים שנה, מבני חבורתנו, המשתתף קבוע בשעורי התורה לקה פארוע מוחי מאד קשה והיה מרדם ומגשם במשך מספר שבועות בבית החולים "תל השומר".

יצחק היה מרתק למטת חליו ולא תפקד. לצערנו, חבר למכשיר זונדה ונזון באמצעותו, גם לדבר לא יכל. לאור מצבו הרפואי העגום צוה עלינו הרב לממן כרך אחד של הספר "אשר בנחל" לפואתו של חברנו יצחק.

אני מאמין באמונה שלמה שבזכות הבטחתו של מוהרא"ש הצדיק בתוך שבועים נראה ישועות...

"יש לי את מספר הטלפון הנניד של ר' אריה חסן הי"ו מיבנאל ודרךו נוכל לתרם עבור הדפסת הספר" - אמרתי לרב.

"מספר ניד? כיצד הגיע לידך מספר ניד של יהודי מיבנאל?" - שאל ר' יעקב בסקנות.

"הכל משגח מאתו יתברך. לפני כשבוע" - ספרתי - "נסעתי לצינון מוהרא"ש כפי שהרב אמר לי לעשות. ברוך ה', קראתי את כל ספר התהלים כדי לזכות בזווג. במתחם הצינון מכרו ספרים ותמונות של הצדיק ומאד רציתי לרכש תמונה של מוהרא"ש היושב ליד מרן רבי עובדיה זכר צדיקים וקדושים לברכה.

רציתי לרכש, אך לא היה לי כסף מזמן או פרטים אשראי, על כן בקשתי מהמוכר, ר' אריה חסן, לקחת את התמונה שמצאה חן מאד בעיני ובהגיעי לביתי אשלח לו את פרטי פרטים האשראי כדי שיוכל לגבות ממני את עלות התמונה. כך הצלחתי לרכש תמונה וגם להשיג את מספר הנניד של ר' אריה היבנאלי.

התקשרתי לר' אריה, ותרמנו סכום כסף להדפסת "אשר בנחל" לטובת חברנו היקר יצחק.

כפי שאמר מורנו ורבינו רבי יעקב כך היה. בתוך שבועים חל מפנה

גדול בכריאותו של החולה. יצחק התחזק מאד. הוציאו ממנו את ה"זונדה", הוא החל לאכל ולשתות בכחות עצמו. כריאותו התחזקה מיום ליום, והחל להתעסק בפעילות גופנית. יצחק חזר לעצמו.

לנכח כריאותו המשתפרת מעת לעת של ר' יצחק, אמר רבי יעקב: "אתם רואים? כל מי שתורם להדפסת ספר "אשר בנחל" רואה ישועות. רואה במוחש שיש ישועות מהספר הקדוש הזה!!".

באחד הערכים פתם השעור, שאלתי את הרב יעקב: כיצד התקרבת למוהרא"ש?

רבי יעקב השיב: "שנים רבות נרתי בנתיבות, עיר התורה הדרומית ולמדתי תורה מפי מורי ורבי הצדיק רבי יורם אברג'ל זצוק"ל.

כידוע, מורי ורבי הרב אברג'ל היה קשור בכל נימי נפשו לצדיק מוהרא"ש זי"ע, דרכו התחברתי להשקפת עולמו של מוהרא"ש הקדוש.

דרך אגב, אציין כי לאחר שחזרתי מיבנאל, ספרתי לרב יעקב שקראתי את התהלים בצינון מוהרא"ש, הוא שמח מאד ואמר לי:

"עכשו אתה יכול להיות רגוע... עכשו הכל יהיה בסדר...".

גם חברי לשעור אמרו לי:

"היית אצל מוהרא"ש?... אתה יכול לרפח חליפה לחתנה... אתה כבר מסדר".

ואני בטוח שאזכה לישועה בקרוב.

**הספר ההדוש**  
**אני ערב על כך**  
**הזוכי**

"אני ערב על כך" - איזה מקרה ספרים מרגשים ומדהימים השווים בחשיבה עליונה מפלאה, אידות אנשים שוכו לישועה ולהצלחה בעקבות הדפסת ספר "אשר בנחל".

"אני ערב על כך" - מתאר את מוה"ק של סדרת הספרים "אשר בנחל". סדרת ספרים בה קבנו עשרות אלפי מכתבי מוהרא"ש. מכתבים ומלאים בעצות וכוונות מחייבות לחיים טובים ומאשרים.

קרן הדפסה היכל הקודש  
ש"ע עמותת ישמח צדיק  
949-8616 א-ה-7  
להזמנת 04-6721909

**להקדשה אישית**  
**046656666**

**החבטחה החזקה לקבלת ישועות בזכות ספרי "אשר בנחל"**

כל מי שירפס כרך אחד יושע ואני ערב על כך (מתוך צוואתו הקדושה)

## פניני מוהר"ן

גב' י' הכם

את אותו דיבור לתוך הטומאה ואז יש לכוחות הטומאה ולסטרא אחרא שליטה על הקדושה, וזה פוגע גם בשכינה הקדושה שנמצאת בצער מזה וגם נותן כח לטומאה לשלוט על הקדושה וכל עם ישראל סובלים מזה וגם אנחנו עצמינו סובלים צרות ויסורים כמו שכתוב "תמותת רשע רעה".

וכדי להוציא מאיתנו את החקיקה של הצירוף אותיות הרע, צריך להתוודות לפני צדיק, ואז הדיבור של הווידוי רוחץ ומנקה ומוציא את הרע שנחקק בעצמות שלנו ועושה מזה דיבורים וצירופים קדושים כמו שכתוב "כל עצמותי תאמרנה ה'" ואז אנחנו מתחילים להרגיש הרגשה טובה ונעימה, וכל המרירות והכעסים התסכולים והתחושות הרעות שהיו מנת חלקינו נעלמים כלא היו.

אז אם את רוצה לפעול ישועות, תתחילי עם וידוי אמיתי בפני הצדיק, כי הצדיק נמצא שם ושומע כמו שאמר רבינו לכתו "אם אכנס עכשיו לחדר ואסגור את הדלת אחרי, ותבואי ותקראי לי אבא אבא האם לא אשמע, כך ממש הצדיק לאחר פטירתו שומע כל אחד ואחד שבא אליו, ואחרי הווידוי כבר בטח שתוכלי לבקש ישועות וכרכות ותזכי לפעול כל מה שרק תרצי.

(ע"פ ליקו"מ ח"א תורה ד', ופירוש שפת הנחל, ושיחות הר"ן קנ"ו)

ההתרגשות ניכרת בפני כולם, הלילה הגדול הגיע, ליל ההילולא הקדושה של הצדיק, הרי ידוע ומפורסם שבהילולת הצדיק אפשר לפעול הרבה ישועות גם הרחוב נראה אחרת, כרזות נתלו בכל פינה, ושלטי ענק קדמו את פני הבאים, אוחלים מכובדים נצבו ברחבה, ובתוכם ניתן להתכבד באוכל ושתייה להשיב את נפשם של העולים לציון הקדוש רבקה פנתה לבעלה ואמרה, "אני כל כך אודה את הזמן הזה, באמת נהנים כאן מכל התפאורה החיצונית, אבל אני רוצה מאוד גם לנצל את היום הקדוש ברחניות, לפעול ישועות גדולות לכולנו, אבל איך?! מה בדיוק צריך לעשות?!!" "את ממש צודקת כל המסביב זה ממש כמו אדם שמקבל אישור להיכנס לאוצר המלך ולקחת מה שרוצה, אבל בכניסה יש הרבה אוכל ומעדנים, והוא מבזבז את זמנו בלעיסות במקום לאסוף כסף וזהב"

"העיקר" המשיך יעקב בעלה, "לפעול אצל הצדיק ולחטוף מה שרק אפשר, והדבר הראשון הוא לספר לצדיק מה עבר עלינו!"

כי רביה"ק מגלה לנו ש"עוונותיו של אדם הם על עצמותיו כמו שכתוב בנביא יחזקאל, ותהי עוונותם חקוקה על עצמותם", ומסביר רבינו שלכל מצווה יש צירוף אותיות טוב ולכל עבירה יש צירוף אותיות רע וכשעוברים עליה נחקק לנו הצירוף בעצמות וזה מכניס

## פניני השבת

### מעלת הדלקת נרות:

מוהר"א"ש נ"י אמר: אם היו בנות ישראל יודעות את גודל העת-רצון שיש בעת הדלקת נרות, אז היו עומדות על יד הנרות הקדושים של שבת, והיו מכסות פניהן עם ידיהן, והיו שופכות דמעות כמים, כי אז כשהנרות שבת דולקים, מאיר לאישה אור גדול, ומה שהיא מבקשת - היא תקבל. ועל כן אשרי בנות ישראל שיודעות איך לנצל את העת רצון הזו.

(אמרי מוהר"א"ש חלק ב' סימן תשי).

### אור הגנוז של שבת

מוהר"א"ש ז"ל אמר, שפשפת מאיר האור הגנוז בגלוי נורא ונפלא מאד, והצדיקים היגיעים וטורחים בששת ימי המעשה בעבודת השם יתברך, על-ידי-זה זוכים להשיג את אור השבת בגלוי רב ונורא מאד. והכל תלוי בפני היגיעה והטרחתה של ששת ימי

המעשה; כי אם בששת הימים, ששית ימי החל, מתנגעים וטורחים הרבה בשביל הקדוש-ברוך-הוא, כך זוכים שפשפת-קדוש מתגלה להם אור השבת; אשרי מי שאינו מטעה את עצמו.

(אמרי-מוהר"א"ש, חלק ב', סימן תשכד)

### הברכות של ששת ימי החול נמשכות משבת קודש

מוהר"א"ש ז"ל אמר, שמוכא בזהר הקדוש, אשר כל הברכות שאדם מקבל בששת ימי המעשה, נמשכות רק משבת-קדוש, ולכן צריכים לשמח כל השבת, ולדבק את מנח-מחשבתו רק בו יתברך; כי בשבת מאיר אורו יתברך בגלוי נורא ונפלא מאד. והעקר בשבת רק לשמר על המחשבה, לא להסיח דעת ממנו יתברך כרגע. ואז אם אדם חושב ממנו יתברך כל השבת, שש ושמח בקדשת שבת, על-ידי-זה נשפע עליו שפע על ששת ימי החל.

(אמרי-מוהר"א"ש, חלק ב', סימן תשכה)



# בחרו באתרנו

[breslevcity.co.il](http://breslevcity.co.il)



# מדוד ילדים

## מצא 3 הבדלים



מוהרא"ש בציונו הקדוש של רבינו נחמן מברסלב

## אות בספר תורה לכבוד רבנו הקדוש

אות בספר - 12 ש"ח

מיילה בספר - 42 ש"ח

פסוק בספר - 180 ש"ח

עמוד בספר - 1800 ש"ח

פרשה בספר - 7200 ש"ח

מתוך דבריו של הצדיק בהנחת ספר תורה לבית הכנסת הגדול - תשע"ב

בימים אלו אני רוצה להודות לכותב עוד ספר תורה, הספר תורה הוא אני רוצה לכתוב על שם רבנו, שיחיה לנו פה ספר תורה על שם רבנו, ולכן רצתי מאוד מאוד עוד כמה ימים שניכנס במבצע סניכת האותיות כל אחד מאנ"ש שיעזור במשפחה, חברים, ידידים. שנזכה כבר לכתוב ספר תורה לכבוד רבנו ועם ספר תורה הזה נקבל את פני משיח צדקנו



התקשר עכשיו:  
04-6656666

בא לרכוש אות בספר התורה  
לזכותך ולזכות משפחתך



# בית התבשיל "אוהל אברהם"

הוגם על ידי אדמו"ר מוהרא"ש זצוק"ל אשר כמה ימים לפני פטירתו בעת שהיה כבר מוכן לעזוב את העולם הזה, ביקש בכל לשון של בקשה להגדיל ולהגדיל ולהגדיל את בית התבשיל, כדי שזכמה שיותר אנשים יוכלו להנות ממפעל החסד העצום הזה.

מתוך מכתבו של הצדיק:

ולכן תעשה כל מה שביכולתך לעזור לי להרחיב את בית התבשיל - אוהל אברהם, כי בזה שמאכילים עניים ורעבים בזה מוכילים את כל הקלפות שקרא, ואם היית יודע איזה זכות זה להנשמה בעולם הזה ומכל שכן בעולם הבא, בשעה שעשה חסד עם בני אדם והאכילם, היית מרבה בצדקה זו, ולכן אני מאד מבקש אותך שתעזור לי הן בגוף והן בנפש והן בממוץ, להרחיב את הבית התבשיל - אוהל אברהם, והזכות הזו יעמד לך תמיד, ויקים אצלך (ישעיה נח) "ויהלך לפניך צדקך", שהצדקה שאתה נותן עבור אכל להאכיל עניים ורעבים, ילך לפניך, וצריך שתדע שבמקום שנותנים לאכל לעניים ורעבים שם משכן השכינה.



התקשר עכשיו:  
04-6656666

באפשרותך לקחת חלק אדיר  
בהגדלת מפעלו של הצדיק

## ההבטחה החזקה לקבלת ישועות בזכות ספרי "אשר בנחל"

אני מבטיח שכל מי שידפיס חלק אחד "אשר בנחל" יראה ניסים נגלים שיעשה עימו הקב"ה! וכל חולה רח"ל שיקבל על עצמו כרך "אשר בנחל" יתרפא וכל מי שצריך ישועה יקבל על עצמו להדפיס חלק

"אשר בנחל" יראה ישועה"  
(מתוך "אשר בנחל" קלח, לד, רמב)

להקדשה אישית  
046656666

